W

z. Хасаsюрm, пер. Спорпruвный, ]

РЕСПУБЛИКЛ ДЛГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИrI

МУНИЦИПАЛЬН О Г О О Ц_РАЗ{) ВАНVIЯ
<<хАсАвю р тов скии рАион>>

mаъ 5 - 2 0- 6 ], ф а tc 5 - 2 Ь 9 5, е- mail : h as av u rt r ау о t@y-d а g. r u

llJ_20_!" z ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о закреплении земельного участка площадью 1036 кв, м, в собственность Мо
(<сельсовет Карланю ртовский>)

Руководствуясь п. 2 ст. З.3 Федерального Закона РФ от 25,10,2001 года

Jф 1з7 - ФЗ (о введениИ В деЙствие Земельного кодекса Российской

Федерации>>, Федеральным законом от б октября 200з г. Jф 1зl-ФЗ <об общих

принципах органиЗациИ местногО самоуправления в РоссийскоЙ Федерации),

постановляю:

1. Передать В собственностЬ IVIQ (сельсовет КарланюртовскиЙ)

хасавюртовского района земельный участок из земель населенного пункта,

расположенного по адресу: Хасавюртовский район, с. Карланюрт, ул,

!,жумагулова, 28 (а)) с кадастровым номером 05:05:000019:3312,

площадью 1036 кв, м. (+l- 11) для размещения гидротехнических

соорух(ений.
2, Главе мО ((сельсовет Карланюртовский)) обеспечить государственную

регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с

Федеральным законом от 13.07.2015 г, Jф 218-ФЗ ко государственноЙ

регистрации недви}Itимости)).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания,
4. Контроль исполнения настоящего постановления

Муртазалиева Н. Г, - замес авь] адN{инистрации

района. Д

возложить на
муниципа-пьного

И. о. первого заместителя
главы администрации
муниципального района

Исп. Хасаханова А. А,
Тел. 5-20-74

-*/
Б. Мамаев

.ф